

# JESPER BRØNDEN ApS

Hellumvej 80  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Jesper Brønden**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JESPER BRØNDEN ApS

Hellumvej 80

9740 Jerslev J

CVR-nr: 31598664

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udviser et resultat på kr. -751.770. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr.587.456.

## Kapitalberedskab

Med henvisning til ovennævnte egenkapital er selskabets omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-273.551</b>	<b>1.317.144</b>
Personaleomkostninger .....	1	-560.734	-1.167.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.060	-3.242
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-850.345</b>	<b>146.676</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-111.124	-39.202
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-961.469</b>	<b>107.474</b>
Skat af årets resultat .....	2	209.699	-23.743
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-751.770</b>	<b>83.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	600.000
Overført resultat .....		-751.770	-516.269
<b>I alt .....</b>		<b>-751.770</b>	<b>83.731</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.922	94.982
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>78.922</b>	<b>94.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.922</b>	<b>94.982</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.261
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	2.244.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	834.648
Udskudte skatteaktiver .....		208.803	0
Andre tilgodehavender .....		10.000	116.921
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.991
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.803</b>	<b>3.201.146</b>
Likvide beholdninger .....		978.641	30.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.222.444</b>	<b>3.256.146</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.301.366</b>	<b>3.351.128</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-712.456	39.314
Forslag til udbytte .....		0	600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-587.456</b>	<b>764.314</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	896
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>896</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		268.249	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.249</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	2.302.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	188.055
Skyldig selskabsskat .....		0	23.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.599.559	70.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.014	2.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.620.573</b>	<b>2.585.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.888.822</b>	<b>2.585.918</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.301.366</b>	<b>3.351.128</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	39.314	600.000	764.314
Betalt udbytte .....	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat .....	0	-751.770	0	-751.770
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-712.456	0	-587.456

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	477.043	1.067.056
Tilskud	0	-121.881
Pensioner	59.120	123.553
Andre omkostninger til social sikring	18.385	32.083
Andre personaleomkostninger	6.186	66.415
	<b>560.734</b>	<b>1.167.226</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	23.340
Regulering udskudt skat	-209.699	403
	<b>-209.699</b>	<b>23.743</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	361.658
Salg maskiner	0
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>361.658</b>
Af- og nedskrivning primo	-266.676
Årets afskrivning	-16.060
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-282.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.922</b>

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1